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NIZZA LED 2W rund weil

LED Einbauleuchte NIZZA weiss 2700K warmweiss 12 2W inklusive Vorschaltgerat

Art. Nr.:

Systemleistung:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Breite:

Hoéhe:

Durchmesser:
Aufbauhdhe:

Gewicht:

Wattage:
Stromstarke:
Spannung:

Sekundar Strom/Spannung:
Schaltzyklen:
Schutzklasse:
Schutzart:

Material:

Farbe:

Dimmbar:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
EEK Lichtquelle:
Lange Anschlusskabel:
Katalog/Seite:
Garantie:

Gewicht:

Hersteller:

H-27630

2,2 Watt

2cm

6 cm

18,5 cm
2,2cm

7,4 cm

0,2cm

0,093 kg

max. 2,6 Watt
350 mA

230V AC

12v DC

> 15000

Il

IP 20
Aluminium, PC
weild

nein

30000 h

2700 K (Kelvin)
CRI 80

50 Im

G (Spektrum: G bis A)
8 cm

KUiM6 Spz.2021 - S.18
5 Jahr(e)

0.09 kg
Heitronic

Die Serie NIZZA ist optimal flr den Doseneinbau geeignet und liefert so die ideale Lésung fur Treppenaufgange oder

Sockelbeleuchtungen.

Highlights:

o Flackerfreier Sofortstart

e Verschiedene Federn zur Befestigung in Bohrlécher
e Flr den Doseneinbau geeignet

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/NIZZA-LED-2W-rund-weiss.html
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